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| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Brexit.

You asked:

1. The number of healthcare professionals from EU27 nations who have
stopped working for your NHS Trust in the past year

2. Any risk assessments formulated in the last 3 months relating to a
predicted increase in staffing vacancies as a result of Brexit, or particularly
a no-deal Brexit.

3. Any planning documents formulated in the last 3 months which outline the
expected response to increasing staffing vacancies as a result of Brexit, or
particularly a no-deal Brexit.

Trust response:

1. 52 clinical members of staff with an EU (non-British) nationality have
stopped working for us in the last 12 months (1 Aug 2018 to 31 July 2019)

2. There are no risk assessments in relation to the questions raised in this
request.

3. There are no planning documents in relation to the questions raised in this
request.



